



Dodávateľ: **Domáce potreby, s.r.o.**
Sládkovičova 3
08271 Lipany
Slovensko
Sládkovičova 3, 082 71 Lipany

IČO: 44488149 DIČ: 2022715607 IČ DPH: SK2022715607
 Vložka číslo: 20879/P

Tel.: 051/4572127 E-mail: dompotreby@mail.t-com.sk
 Fax: 051/4572127 WWW:

Účet: **0504767395/0900** VS: **120294**
 IBAN: SK24 0900 0000 0005 0476 7395 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: 08.10.2012 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 08.10.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 22.10.2012 Objednávka:
 Číslo dod. listu: Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00327638 DIČ:
 Tel.: IČ DPH:
 E-mail: Fax:

Poštová adresa:

Obec Poloma
Poloma
08273 Poloma
Slovenská republika

Sídlo firmy:
 Obec Poloma
 Poloma
 08273 Poloma
 Slovenská republika

Faktúrujem Vám dodávku tovaru :

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH		Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	za mj	spolu
1.	1237	Hmoždinka 12	2,000		0,24	0,48	20	0,29	0,58		
2.	6131	Skrutka DIN 571 6x100	20,000		0,08	1,60	20	0,10	1,92		
3.	6150	Drevoskrutka 5x80	20,000		0,03	0,60	20	0,04	0,72		
4.	5906675426723	Platňa perforovaná 120x300	6,000		1,90	11,40	20	2,28	13,68		
5.	4740008302831	Tmel Ceresit strešný bitum.310ml	1,000	ks	2,69	2,69	20	3,23	3,23		
6.	8595100116659	Lepidlo Mamut 290ml	1,000	ks	6,65	6,65	20	7,98	7,98		
7.	6696	Skrutka DIN 7005-K 4,8x32 Zn	150,000	ks	0,03	4,50	20	0,04	5,40		
8.	6301	Skrutka DIN 7504-K 4,8x50 Zn	50,000	ks	0,04	2,00	20	0,05	2,40		
9.	6109	Podložka s tesnením TEX	200,000		0,03	6,00	20	0,04	7,20		
10.	335	Výroba kľuča	6,000	ks	0,56	3,36	20	0,67	4,03		
11.	9002427090498	Maltovník 80L obdĺžnik	1,000	ks	6,09	6,09	20	7,31	7,31		
12.	8584049026150	T 1015 CB DN40 Umyvadl.	2,000	ks	2,54	5,08	20	3,05	6,10		
13.	1626	Štítky dverove	14,000		2,79	39,06	20	3,35	46,87		
14.	1351	Vložka 50D FAB 3k	2,000		4,91	9,82	20	5,89	11,78		
15.	8300	Zatvarač dverí	2,000		17,02	34,04	20	20,43	40,85		
16.	8590804004905	Maltovník 60L obdĺžnik	2,000	ks	4,35	8,70	20	5,22	10,44		
17.	7	Bit -adapter kovaný	2,000	ks	1,04	2,08	20	1,25	2,50		
18.	6696	Skrutka DIN 7005-K 4,8x32 Zn	200,000	ks	0,03	6,00	20	0,04	7,20		
19.	6109	Podložka s tesnením TEX	91,000		0,03	2,73	20	0,04	3,28		
20.	6305	Podložka s gumou 6,3x25	110,000	ks	0,07	7,70	20	0,08	9,24		
21.	8711938266117	Visiaci zámok 38mm	1,000		1,74	1,74	20	2,09	2,09		

Doklad bol preskúmaný podľa zákona č. 502/2001 Z.z.
 o finančnej kontrole a vnútornom audite a pripravovaná
 operácia je v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými
 zmluvami, všeobecne záväznými nariadeniami obce a
 v súlade s osobitnými predpismi.

Dátum: 15.10.2012

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	162,32	32,46	194,78
DPH 10%			
DPH 0%			

rade **194,78 EUR**

Slovom: Jednostodevätidesiatštyri 78/100 EUR